ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2021 г.

	№
	5/42-5

	г. Тверь

Об образовании избирательных участков в местах временного

 пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, Губернатора Тверской области

19 сентября 2021 года
На основании части 3 статьи 14 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.07.2021 № 10/128-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:
1. Образовать избирательный участок № 1176 в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года в границах согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери А.В. Антиповой проинформировать правоохранительные органы об образовании избирательного участка № 1176 в местах временного пребывания избирателей в целях обеспечения в соответствии с федеральными законами безопасности граждан и общественного порядка в помещениях для голосования и на территориях избирательных участков.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вся Тверь».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                     А.В. Антипова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                     Р.И. Кудрявцева

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Центрального района города Твери

от 30.07.2021 № 5/42-5
Избирательный участок в местах временного пребывания избирателей
 для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого

 созыва, Губернатора Тверской области 19 сентября 2021года
	Номер избирательного участка
	Наименование избирательного участка и его границы

	1176
	Центр - Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Городская клиническая больница №1 имени В.В.Успенского» (ул. Софьи Перовской, 47), тел.: 34-60-76, 42-26-23.
Границы избирательного участка:

-Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Городская клиническая больница №1 имени В.В.Успенского» (ул. Софьи Перовской, 47);

-Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Центр специализированных видов медицинской помощи имени В.П.Аваева» (ул. Софьи Перовской, 56).